
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 
KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO PANEVĖŽIO 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 
 

2021 m. kovo 22 d. Nr. 1LKT-38(1.2) 
Vilnius 

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-
488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1300 redakcija), 
Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2021 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. ĮV-336 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 2021 
metams patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 
Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), 20 priedu, 47-52, 57 
ir 58 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio apskrityje prioriteto 
„Panevėžio regiono kultūros ir meno skatinimas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavi-
mo suma, 

Eur 

Nefinansuo-
jamos 

projekto 
išlaidos 

1.1.  Biržų krašto 
muziejus „Sėla“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Baroko pavasaris 
Biržuose 2021 84,10 7 000,00  

1.2.  Rokiškio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XXXVII Lietuvos 
profesionalių teatrų 
festivalis „Vaidiname 
žemdirbiams“ 

79,54 8 000,00  

1.3.  
Panevėžio rajono 
Miežiškių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Koncertų ciklas „Baltos 
Kalėdos“ 76,00 4 500,00  

1.4.  
Panevėžio rajono 
Ėriškių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tapybos pleneras 
„A.R.T. Ėriškiai“ – 
atviras ratas tapybai 

71,30 2 100,00  

1.5.  
Kupiškio rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Juozo Baltušio 
kūrybinio palikimo 
sklaida Lietuvos 
regionuose „Kupiškėno 
sakmė“ 

71,00 4 500,00  



1.6.  
Kupiškio rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Respublikinis vokalinių 
ansamblių festivalis-
konkursas „Dainų 
sodai“ 

71,00 4 500,00  

1.7.  Bistrampolio dvaras Viešoji 
įstaiga 

XIX Bistrampolio 
festivalis 69,50 8 000,00  

1.8.  

Rokiškio rajono 
savivaldybės Juozo 
Keliuočio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Baltu poetės Elenos 
Mezginaitės taku 69,25 1 500,00  

1.9.  
Panevėžio rajono 
Smilgių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Aukštaitijos regiono 
klojimo teatro festivalis 
„Po Bitės sparnu“ 

68,70 4 000,00  

1.10.  Rokiškio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Vasaronės 67,90 4 500,00  

1.11.  

Panevėžio apskrities 
Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Maža žemėlapyje, didi 
pasaulyje 3 67,16 4 000,00  

1.12.  

Panevėžio apskrities 
Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Jaunųjų kūrėjų 
galimybių tribūna 
NEVĖŽIS 

67,10 3 000,00  

1.13.  
Kupiškio rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Sakralinės muzikos 
festivalis „Regina 
pacis“ 

66,70 5 000,00  

1.14.  Panevėžio teatras 
„Menas“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Spektaklio „Musių 
valdovas“ sklaida 
regionuose 

65,93 5 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 

1.3. sąmatos 
eil. 

1.15.  

Biržų rajono 
savivaldybės Jurgio 
Bielinio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Neparašyti tekstai 65,50 1 500,00  

1.16.  

Panevėžio apskrities 
Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Literatūros ir kino 
dienos bibliotekoje XII 65,45 5 000,00  

1.17.  
Panevėžio rajono 
Šilagalio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Festivalis „Provincijos 
dūdos“ 64,70 7 000,00  

1.18.  
Kupiškio 
etnografijos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Renginių ciklas M. 
Glemžaitės 130-osioms 
gimimo metinėms 
paminėti 

64,46 4 500,00 

Išlaidos, 
nurodytos 

1.1.sąmatos 
eil. 



1.19.  
Panevėžio rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

INTERaktyvūs 
žaidimai: Maminukų 
akademijos edukacijos 

63,63 6 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 

1.5. sąmatos 
eil. 

1.20.  Biržų kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Neįgaliųjų teatrų 
festivalis „Gerumo 
sparnai“ 

60,82 2 000,00  

1.21.  Kino centras 
„Garsas“ 

Biudžetinė 
įstaiga Mano mokytojas kinas 60,09 2 200,00  

1.22.  
Panevėžio Elenos 
Mezginaitės viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos „Elena 
Mezginaitė: „Žmonės 
man – viskas...“ leidyba 
ir sklaida 

60,00 3 500,00  

IŠ VISO: 97 300,00 
 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio apskrityje prioriteto 
„Panevėžio regiono kultūrinio identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas“ (kodas 01-009-01-02-22) 
projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavi-
mo suma, 

Eur 

Nefinansuo-
jamos 

projekto 
išlaidos 

2.1.  Rokiškio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XXII Tarptautinis 
vargonų muzikos 
festivalis čekų muzikui, 
pedagogui, vargonininkui 
Rudolfui Lymanui 

79,68 10 000,00  

2.2.  
Pasvalio rajono 
Raubonių kaimo 
bendruomenė 

Asociacija 
Šeštasis tarptautinis 
amatų ir meno festivalis 
„Vilnonės dienos“ 

75,19 4 500,00  

2.3.  
Panevėžio rajono 
Šilagalio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Didžiosios orkestrų 
lenktynės „Vario audra“ 73,11 9 600,00 

Išlaidos, 
nurodytos 

1.2 sąmatos 
eil. 

2.4.  
Panevėžio rajono 
Miežiškių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Aukštaitijos regiono 
kapelų šventė-varžytuvės 
„Kapelmaušis 2021“ 

71,27 9 700,00 

Išlaidos, 
nurodytos 

1.5 sąmatos 
eil. 

2.5.  Panevėžio lėlių 
vežimo teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

35-osios Tradicinės 
Panevėžio lėlių vežimo 
teatro vasaros gastrolės 
su vežimu po Lietuvą 

70,91 5 000,00  



2.6.  

Panevėžio 
apskrities Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

X Lietuvos moksleivių 
dainuojamosios poezijos 
festivalis-konkursas 
,,Mano senas drauge...“, 
skirtas Elenai 
Mezginaitei atminti 

70,42 2 000,00  

2.7.  Pasvalio krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pasvalio gatvės meno 
galerijos sukūrimas 70,10 6 000,00  

2.8.  Ramygalos klubas 
„Savos erdvės“ Asociacija Keramikos ir muzikos 

sintezė 2021 69,91 4 000,00  

2.9.  
Panevėžio rajono 
Smilgių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Etnokultūrinė stovykla 
„Etnosmilga 2021“ 69,91 2 500,00  

2.10.  

Lietuvos varinių 
pučiamųjų 
instrumentų 
orkestrų asociacija 

Asociacija 
Pučiamųjų instrumentų 
orkestrų festivalis „Dūdų 
vasara“ 

69,70 11 000,00  

2.11.  Pasvalio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Respublikinis Joninių ir 
Lietuvos teatrų festivalis 
„Senasis tiltas“ 

69,20 3 000,00  

2.12.  
Panevėžio rajono 
Paįstrio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Juozo Zikaro kūrybos 
reikšmė visuomenės 
istorinei atminčiai ir 
tapatybei 

68,37 2 500,00  

2.13.  

Biržų rajono 
savivaldybės Jurgio 
Bielinio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Teigiantis gyvenimą 
(Baliui Sruogai – 125) 68,30 1 500,00  

2.14.  Salt & Paper Viešoji 
įstaiga 

Panevėžio miesto 
industrinio-kultūrinio 
identiteto ir turizmo 
projektas 

67,60 4 000,00  

2.15.  

Biržų rajono 
savivaldybės Jurgio 
Bielinio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Biržų krašto siluetai 67,20 3 000,00  

2.16.  Pasvalio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Naktiniai skaitymai prie 
Pyvesos 66,40 1 200,00  

2.17.  
Kupiškio rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Teatrinė kelionė 
Aukštaitijos kultūros 
šviesuolių pėdomis 

66,10 1 900,00  

2.18.  Pasvalio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Pasvalio krašto teatro 
kūrėjai“ – leidyba ir 
pristatymas 

66,00 3 000,00  



2.19.  

Panevėžio 
apskrities Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Juozo Miltinio kultūrinio 
paveldo sklaida, 
pasitelkiant papildytos 
realybės technologijas. 
Pirmasis etapas 

65,98 4 000,00  

2.20.  Aukštaičių kultūros 
draugija Asociacija 

Etninės kultūros 
populiarinimo projektas 
„Etnokultūriniai 
mokymai Panevėžyje“ 

65,90 5 000,00  

2.21.  Rokiškio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Teatriniai 
pasivaikščiojimai po 
Rokiškį. Sklaida ir 
prieinamumo didinimas 

65,20 3 000,00  

2.22.  Pasvalio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XXIV vaikų ir jaunimo 
gyvos muzikos atlikėjų 
konkursas „Nauji veidai“ 

65,20 1 700,00  

2.23.  
Kupiškio rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

HO skulptūros, 
prabylančios autoriaus 
balsu 

63,99 1 500,00  

2.24.  

Rokiškio turizmo ir 
tradicinių amatų 
informacijos ir 
koordinavimo 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Karpinių metamorfozės 63,92 3 000,00  

2.25.  

Rokiškio rajono 
savivaldybės J. 
Keliuočio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Poetinis Alfonso 
Keliuočio ruduo (110-
osioms gimimo 
metinėms) 

63,74 1 000,00  

2.26.  Pasvalio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Respublikinis lietuviškos 
dainos konkursas 
„Laisvės akordai“ 

63,30 1 500,00  

2.27.  
Panevėžio rajono 
Ėriškių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XX a. 1 p. austinės namų 
tekstilės rinkinio 
išsaugojimas ir sklaida 

61,91 4 072,00 

Išlaidos, 
nurodytos 

1.5 sąmatos 
eil. 

IŠ VISO: 109 172,00 
 



 
3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio apskrityje prioriteto 
„Menininkų rezidencijos Panevėžio regione“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavi-
mo suma, 

Eur 

Nefinansuo-
jamos projekto 

išlaidos 

3.1.  Panevėžio plėtros 
agentūra 

Viešoji 
įstaiga 

Pramonės ir meno 
sintezės rezidencija 75,34 6 500,00   

3.2.  Ramygalos klubas 
„Savos erdvės“ Asociacija 

Ramygalos krašto 
kultūrinio identiteto 
paieškos ir 
formavimas 

66,50 4 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.2, 
1.3 sąmatos eil. 

3.3.  
Panevėžio rajono 
Šilagalio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Rezidencija „Brass 
band mokykla“ 64,00 6 000,00   

3.4.  Rokiškio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tarptautinė 
fotografijos meno 
rezidencija „Focus“ 

62,20 3 000,00  

IŠ VISO:  19 500,00 
 
 
4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 


